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PLANLAMA ÖĞRENCĠLERĠ  

“TOPLUMSAL CĠNSĠYET  ve KENT ,MEKAN” KONULU  

FOTOĞRAF YARIġMASI- 2017 

 

 

1.  YARIġMAYI DÜZENLEYEN KURUMA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER  

 

YarıĢma, TMMOB ġehir Plancıları Odası Öğrenci Komisyonu öncülüğünde TMMOB ġehir Plancıları Odası 

Kadın Komisyonu tarafından düzenlenmektedir. YarıĢmanın sekretaryası, TMMOB ġehir Plancıları Odası 

Genel Merkezi tarafından yürütülmektedir. 

 

2. YARIġMANIN AMAÇ VE KONUSU 

 

YarıĢmanın amacı; baĢta planlama meslek disiplini olmak üzere mekanla ilgili disiplinlerinin, gerek 

akademik gerekse uygulama düzeyinde toplumsal cinsiyet bakıĢ açısını geliĢtirmek; toplumsal hareketlerin 

kent/mekan çalıĢmaları üzerindeki etkisini, toplumsal cinsiyet perspektifi açısından değerlendirmektir. 

 

YarıĢma ile; toplumsal cinsiyet bakıĢ açısı ile yaĢam alanlarımızdaki problemlerin kent mekanına nasıl 

yansıdığının saptanması ve değerlendirilmesi konu edinilmiĢ, ġehir ve Bölge Planlama öğrencilerinin 

objektifleri yardımıyla kentlerin geleceğinde “Toplumsal Cinsiyet EĢitliği ve Kent/Mekan” kavramlarının 

planlama bilimi açısından değerlendirilmesi hedeflenmiĢtir. 

 

3. YARIġMAYA KATILIM ġARTLARI VE ġARTNAME TEMĠNĠ 

 

 YarıĢmaya katılım ücretsiz olup, üniversitelerin ġehir ve Bölge Planlama eğitimi veren 

bölümlerinde lisans ve yüksek lisans eğitimi gören tüm öğrencilerine açıktır.  

 YarıĢmacılar birden fazla eserle yarıĢmaya katılabilir.   

 YarıĢmacılar, daha önce herhangi bir yarıĢmada ödül almamıĢ ya da sergilenmemiĢ eserleriyle 

yarıĢmaya katılabilir.  

 Teslim edilen tüm dökümanlara rumuz yazılması zorunludur. Rumuzların en az 2 (iki) harf, 4 (dört) 

rakam olmak üzere toplam 6 (altı)  karakterden oluĢması gerekmektedir.  [Örnek (BL7581)]. Oda’ya 

teslim edilen baskı halindeki fotoğraflara katılımcın ismi kesinlikle yazılmamalı, yalnız rumuz 

belirtilmelidir. YarıĢmacının kimliğine dair herhangi bir iĢaret bulunan fotoğraf diskalifiye edilir ve 

jürinin karĢısına çıkarılmaz. 

 Eserler Oda Genel Merkezine 20*30 cm ölçülerinde, 300 dpi çözünürlükte (daha yüksek boyutta da 

teslim edilebilir) ve JPEG formatında CD ortamında teslim edilmeli veya 

sehirplancilariodası@gmail.com adresine e-mail ile gönderilmelidir. 
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 Eserlerin CD veya e-mail ortamında iletilmesinin yanı sıra 20*30 cm ölçülerinde katılımcının 

isteğine bağlı olarak renkli ya da siyah beyaz çıktısı alınarak  teslim edilmesi zorunludur.  

 Her fotoğraf için; 250-500 kelimelik açıklama metni hazırlanmalı, fotoğrafın nerede ve ne zaman 

çekildiği açıklama metninde belirtilerek çıktı halinde teslim edilmelidir. Bu metin rumuz yazılarak 

CD ortamında veya e-mail ortamında da teslim edilebilir.   

 Fotoğrafların özgün hali ile teslim edilmesi gerekmektedir. (Renk, ıĢık vb. özelliklerinde değiĢiklik 

yapılmamasına dikkat edilmelidir)  

 Katılımcının adı, soyadı, TC kimlik numarası, kayıtlı olduğu üniversite bölüm ve programının 

belirtildiği resmi öğrenci belgesi, iletiĢim adreslerini içeren BaĢvuru Formu teslim edilmelidir.   

 Talep edilen tüm dökümanlar (fotoğraf baskısı, fotoğraf açıklama metni, baĢvuru formu, öğrenci 

belgesi) tek bir dosya/zarf içinde teslim edilmelidir. Dosyalar kapalı ve üzerinde sadece RUMUZ  

yazılacak Ģekilde teslim edilmelidir.  

 Fotoğraflar posta ya da kargo ile gönderimi sırasında zarar görmeyecek Ģekilde paketlenmeli, 

gönderim esnasında doğabilecek hasarlardan TMMOB ġehir Plancıları Odası sorumlu olmayacaktır.  

 Katılımcı; gönderdiği eser/eserlerin kendisine ait olduğunu, tüm izinlerini aldığını kabul ve beyan 

etmiĢ sayılır. Eseri ödül alan veya sergilenmeye değer bulunan yarıĢmacıların bu beyanları dıĢında 

hareket etmeleri durumunda elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır.  

 YarıĢmaya gönderilen tüm fotoğraflar (katılımcıların isimleriyle birlikte) ile  ödül töreni ve sergi 

esnasında çekilen etkinlik fotoğrafları, TMMOB ġehir Plancıları Odası tarafından kullanılabilinir, 

Oda basılı ve görsel yayın organlarında (afiĢ, katalog, broĢür v.b.her türlü tanıtım malzemesi olarak) 

yayınlanabilir. YarıĢmaya eser gönderen her yarıĢmacı bu durumu kabul etmiĢ sayılır. 

 Gönderilen fotoğraflar tüm fotoğraf gönderimi sürecince sekreterya tarafından kontrol edilir ve 

Ģartnameye uymayan fotoğraflar yarıĢmadan çıkarılabilir. Bu gibi durumlar için, bir açıklama 

yapılması zorunluluğu yoktur. 

 YarıĢmaya katılan tüm yarıĢmacılar, bu Ģartname hükümlerini kabul etmiĢ sayılırlar. 

 YarıĢma Ģartnamesine TMMOB ġehir Plancıları Odası web sayfası üzerinden veya ġehir ve Bölge 

Planlama eğitimi veren Bölümlerden ulaĢılabilinir. 

 

4. SEÇĠCĠ KURUL 

AĢağıda isimleri verilen Seçici Kurul Üyeleri 27.02.2017 tarihinde jüri değerlendirmesi yapacaklardır.  

Ahmet Burak BÜYÜKCĠVELEK  

Kübra CĠHANGĠR ÇAMUR 

Delal DOĞAN 

Ender ĠPLĠKCĠ 

Esra OĞUZ 

Burcu Halide ÖZÜDURU 



 

5. YARIġMA TAKVĠMĠ: 

 

YarıĢma, yarıĢmanın ilk ilan tarihi ile baĢlar ve eserlerin son teslim tarihi ile sona erer. YarıĢmacıların 

sorularını 13.02.2017 tarihine kadar sehirplancilariodası@gmail.com e-mail adresine iletmeleri 

gerekmektedir. Sorular sekreterya tarafından cevaplandırılacaktır.  

 

Son Gönderim Tarihi                            : 20/02/2017* (Saat: 18.00) 

Jüri Değerlendirme Tarihi : 27/02/2017* 

YarıĢma Sonuçlarının Açıklanması : 03/03/2017 

Ödül Tören Tarihi ve Yeri 

 

: 08/03/2017  Saat: 19.30* - 

  TMMOB ġehir Plancıları Odası –MĠSEM 

Sergileme Tarihi ve Yeri 

 

: 08/03/2017 – 15/03/2017 

  TMMOB ġehir Plancıları Odası –MĠSEM 

 

*  YarıĢma takvimindeki olası tarih değiĢiklikleri ve yarıĢmaya ait geliĢmeler Oda’nın www.spo.org.tr web 

adresi üzerinden takip edilebilir. 

 

 

6. ESERLERĠN TESLĠM TARĠHĠ – YERĠ VE ESASLARI 

 

Eserlerin 20.02.2017 tarihinde, saat 18.00 e kadar yarıĢma sekreterya adresi olan TMMOB ġehir Plancıları 

Odası Genel Merkezine (Adres: Atatürk Bulvarı Bulvar Apt. No: 219/ 7 Çankaya – ANKARA, Tel: 0312 417 

87 70) iletilmiĢ olması gerekmektedir. Bu tarih sonrası iletilen eserler değerlendirmeye alınmayacak olup, 

posta veya kargoda meydana gelebilecek olası gecikmelerden katılımcı sorumludur.  Talep edilen tüm 

dökümanlar rumuz numarası ile kapalı dosya/zarf ile teslim edilmelidir. CD veya e-mail ortamında teslim 

edilebilecek dokümanlar ġartnamenin 3. Maddesinde belirtilmiĢtir. Birden fazla eser ile katılacak 

yarıĢmacılar Ģartnamenin 3. Maddesinde belirtilen eser teslim koĢullarına uygun Ģekilde iĢlem yürütmesi 

beklenmekte olup, her eser için ayrı ayrı baĢvuru yapması gerekmektedir. 

 

 

7. YARIġMA ÖDÜLÜ 

 

YarıĢmaya baĢvuru yapan tüm katılımcılara Oda yayınlarından oluĢan kitap seti hediye edilecektir. YarıĢma 

birincisine 1 adet Notebook; ikinci ve üçüncülük ödülü alanlara AYĠZĠ Yayıncılık’ın yayınlarından oluĢan bir 

Kitap Seti verilecektir. 
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8. DEĞERLENDĠRME VE SONUÇLARIN DUYURULMASI 

 

Seçici Kurul, 27.02.2017 tarihinde Ankara’da toplanarak, ödüle değer gördüğü 3 adet eseri belirleyecektir. 

Sonuçlar 03.03.2017 tarihinde TMMOB ġehir Plancıları Odasının spo@spo.org.tr web sayfası üzerinden 

duyurulacaktır. 

 

 

9. SERGĠLEME  

 

En az 20 eser sergilenecek olup, 08.03.2017-15.03.2017 tarihleri arasında TMMOB ġehir Plancıları Odası 

Meslek Ġçi Eğitim Merkezi (Atatürk Bulvarı No:219 /13 Çankaya-Ankara) adresinde saat 09.00-18.00 

arasında sergilenecektir. Sergi ücretsiz olup, halka açıktır. ġartname gereği tüm katılımcılar, yarıĢmaya 

katılım ile eserlerinin sergilenmesini kabul etmiĢ sayılacaktır. 

 

 

10. ESERLERĠN GERI VERILMESI 

 

Eserler sergilenmesinin ardından; 1 hafta içerisinde katılımcılar veya vekilleri tarafından geri alınmalıdır. Bu 

sure içerisinde alınmayan eserlerden TMMOB ġehir Plancıları Odası sorumlu değildir. 

 

 

 

TMMOB ġehir Plancıları Odası Kadın Komisyonu ve Öğrenci Komisyonu  

olarak tüm katılımcılara baĢarılar dileriz. 
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“TOPLUMSAL CĠNSĠYET VE KENT/MEKAN’’  

KONULU FOTOĞRAF YARIġMASI 2017  

BAġVURU KATILIM FORMU 

 

RUMUZ         

 

 

 

Ad-Soyad                                     : 

TC    : 

Adres  : 

 

 

Telefon  : 

E-posta  : : 

Öğrenim  Durumu:                         :            Lisans                        Yükseklisans  

Devam Etmekte Olduğu Üniversite : 

 

  

 

 

 

ġartname hükümlerini aynen kabul ediyorum.  

 

 

Ġmza:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


